АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2013 № 4572

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 30.10.2012 № 4559 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире на
2013-2015 годы»

В  целях  обеспечения  правопорядка,  совершенствования  профилактики
правонарушений на территории города Владимира постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  30.10.2012  №  4559  «Об  утверждении  долгосрочной
целевой  программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в
городе  Владимире  на  2013-2015  годы»  (с  изменениями,  внесенными
постановлением  администрации  города  Владимира  от  19.02.2013  №  582,  от
25.09.2013 № 3459):

1.1.  Строку «Объемы и источники финансирования» изложить в  новой
редакции:
« Объемы и источники

финансирования
Бюджет города:
2013 год – 1075,8 тыс. руб.;
2014 год – 6820,0 тыс. руб.;
2015 год – 8605,0 тыс. руб.
Итого: 16500,8 тыс. руб.
Областной бюджет:
2013 год – 1600,0 тыс. руб.;
2014 год – 1450,0 тыс. руб.;
2015 год – 450,0 тыс. руб.
Итого: 3500,0 тыс. руб.
Внебюджетные средства:
2013 год – 1930,0 тыс. руб.;
2014 год – 30,0 тыс. руб.;
2015 год – 30,0 тыс. руб.
Итого: 1990,0 тыс. руб. ».

1.2. В Перечне мероприятий Программы:
1.2.1. Пункты 4.10, 6.4, 6.5 исключить.
1.2.2. Пункт 8.1 изложить в новой редакции:

2

« 8.1.  Доведение  до  необходимого
состояния  помещений  участковых
пунктов полиции:

МКУ
г.Влади

мира
«Благо-
устройс

тво»

-
Повышение

эффектив-ности
оперативно-
служебной

деятель-ности

».

8.1.1. ул.Северная, д.32 – 71,1 м² 2013 - 93,8 -

8.1.2. ул.Василисина, д.8 - 29,4 м² 2013 6,0 -

8.1.3.ул.Верхняя Дуброва, д.36 - 65,5 м² 2013 6,0 -

1.2.3  Строку  «Всего  по  программе»  Перечня  мероприятий  программы
изложить в новой редакции:

«
Всего по Программе: 3500,0 16500,8 1990,0 ».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

3.Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин